
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
12 5 10 14 4 9

25

2
13

4
16

5
17

6
21

8
25

10 Auszeit

17:15

Ende
18:26 B  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
6 4 7 2 13 10

1712 15 9
8:8 15:20 8:8

11:16 11:16
╳

9
1
10

2
12

5
15

7
17

8 Auszeit

9:13
15:21

S
A
T
Z

2

Start
18:29 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
2 13 10 6 4 7

2915
23:24
24:24

2
15
29

3
16

4
21

5
23

6
25

8
26

Auszeit

23:20
23:21

Ende
19:01 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
9 12 5 10 14 4

278
11:14

╳

11
27

1
12

3
15

5
17

7
24

9
25

Auszeit

11:10
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:04 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
12 5 10 14 4 9

2516
22:11

3
15
25

4
18

6
21

7
22

9
23

10
24

Auszeit

24:17

Ende
19:29 B  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 10 6 4

1812 15 14
3:4 8:15 10:18
4:5 9:15

╳

8
18

2
9

4
10

5
11

6
12

7
13

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

4

Start
19:32 B  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
7 2 13 10 6 4

25

0
10
22

1
11
25

3
12

7
15

8
16

9
19

Auszeit

Ende
19:55 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
9 12 5 10 14 4

178
14:16
15:21

╳

9
15

1
10
17

3
11

5
12

7
13

8
14

Auszeit

14:18
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:58 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
12 5 10 14 4 9

5

0 2 5 Auszeit

0:4

Ende
20:18 B  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
4 7 2 13 10 6

1715
9:10
13:12

╳

13
6
14

7
15

9
17

10 12 Auszeit

7:5
9:9

Wechsel
5:8 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
12 5 10 14 4 9

15

 
13

 
14

 
15

10 11 12 Auszeit

5:9

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  Vorwärts Sachsen Volleys Grimma vs. TV 05 Waldgirmes B
Spiel 6120 26.03.2022 18:00 Uhr

Muldentalhalle
04668 Grimma 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Grimma 12/14
2 Franziska, Weiske E
3 Deutschbein, Jessica E
4 Baumgart, Aliza X
5 Fleischer, Nora X
8 Langguth, Emily X
9 Hofmann, Michelle X

10 Schemel, Ulrike X
12 Freitag, Maria X
14 ★ Schröder, Kristin X
16 Polzin, Hannah XE
17 Albrecht, Lilli
18 Eckelmann, Maria X
A  Libero

17 Albrecht, Lilli
18 Eckelmann, Maria X
A  Offizielle
T Stöckmann, Kristin

CT Seyfferth, Sandra
P Scheithauer, Sebastian

C

B  Waldgirmes 13/14
1 Dogu, Emma Carlotta X
2 Teßmer, Frauke X
4 Borowek, Anna X
6 ★ Cesar, Yva X
7 Beerboom, Lea X
8 Schweitzer, Kaja
9 Schreiber, Anna X

10 Amann, Leonie X
11 Gradl, Nadine
12 Wecker, Hanna X
13 Spitzenberger, Lea X
14 Biedenkapp, Eileen X
15 Erdmann, Paula X
B  Libero
1 Dogu, Emma Carlotta X

11 Gradl, Nadine
B  Offizielle
T Schoele, Samuel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Grimma Waldgirmes B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 17 0 5 2
2 1 0 27 2 32 29 1 2 2
1 1 1 25 3 25 18 0 5 1
2 2 0 17 4 23 25 1 0 0
2 0 0 15 5 20 17 1 2 2
8 4 2 109 126 106 3 14 7
Start: 18:00 Ende: 20:18 Dauer: 2:18

Sieger: TV 05 Waldgirmes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirli, Yakup TR 1
2 Wolff, Christian DE 2

Schreiber 3
Schr. Reichelt, Kim 4

Assist. Pawlik, Emma

Dokument erstellt: 26.03.2022 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


