

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) Vorwärts Sachsen Volleys Grimma vs. TV 05 Waldgirmes (B) Spiel 6120

26.03.2022 18:00 Uhr

Muldentalhalle 04668 Grimma



13/14

					art :00		(A) G	rimma		S	En 18:		Œ	3) Wal	dgirme	es	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
1_	Sta	Startaufstellung		12	5	10	14	4	9		6	4	7	2	13	10	
Aufstellung		Spielernr.	T							25			12	15		9	17
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ										8:8	15:20		8:8	
Ā	-	Spieistanu											11:16			11:16	
		1. 5.	1	2	4	5	6	8 25	10	Auszeit	X	1	2	5_		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	16	17	21	25)		17:15		10	12	15	17)		9:13 15:21

S	St 18	art :29	Œ	Wale	dgirme	es	s	Ende 19:01 A Grimma				R		
^	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	13	10	6	4	7		9	12	5	10	14	4	
T			(15)				29						8	27
Z			23:24										11:14	
			24:24											
2	2	3	4	5 6	6	8	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 12	3 15	5	7	9 25	Auszeit
_	15 29	16	21	23	25	26	23:20 23:21		12	15	17	24	25	11:10 15:19

				S	St: 19:	art :04		(A) Gı	rimma		S	En 19:		Œ	3) Wal	dgirme	es	R
	A	Aufschlagfolge tartaufstellung		^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta			A	12	5	10	14	4	9		7	2	13	10	6	4	
ufstellung		s	pielernr.	Т				16			25			(12)	(15)	14		18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z				22:11						3:4	8:15	10:18			
Ā	•		Spielstand											4:5	9:15			
		1.	5.	2	3	4	6	7	9	10 24	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25)	18	21	22	23		24:17		9	10	11	12	13	8:13

S		art :32	Œ	3) Wale	dgirme	es	S		ide :55		(A) Grimma			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	7	2	13	10	6	4		9	12	5	10	14	4	
T							25						8	17
Z													14:16	
													15:21	
1	0	1	3 12	7 15	8 16	9 19	Auszeit	X	1		5	7	8	Auszeit
4	22 22	11 25	12	15	10	19		9 15	10 17)	11	12	13	14	14:18 17:24

(A) Grimma

				St 19	art :58	(A) Grimma			S		Ende 20:18 B Waldgirmes			R		:hsel :8		(A) Gı	rimma		S			
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Str	artaufstellung		12	5	10	14	4	9		4	7	2	13	10	6		12	5	10	14	4	9	4-
Ĭ		Spielernr.								5			(15)				17							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										9:10											
٩		Spieistanu											13:12											
		1. 5.	_	0	2	5				Auszeit	/ \	6	7	၈(10	12	Auszeit	10	1.4		10	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							0:4	13	14	15	(7:5 9:9	13	14	15				5:9

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				∟ rger	onisse	<u> </u>							
	A Grimma Waldgirmes (
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
1	0	1	25	1	26	17	0	5	2				
2	1	0	27	2	32	29	1	2	2				
1	1 1 1 25 3 25 18 0 5 1												
2	2	0	17	4	23	25	1	0	0				
2	2 0 0 15 5 20 17 1 2 2												
8	4	2	109		126	106	3	14	7				
S	Start: 18:00 Ende: 20:18 Dauer: 2:18												
Si	Sieger: TV 05 Waldgirmes 3:2												

2	Franziska, Weiske	Ε	1	Dogu, Emma Carlotta	Х
3	Deutschbein, Jessica	Ε	2	Teßmer, Frauke	Х
4	Baumgart, Aliza	Χ	4	Borowek, Anna	Х
5	Fleischer, Nora	Χ	6	★ Cesar, Yva	Х
8	Langguth, Emily	Χ	7	©Beerboom, Lea	Х
9	Hofmann, Michelle	Χ	8	Schweitzer, Kaja	
10	Schemel, Ulrike	Χ	9	Schreiber, Anna	Х
12	Freitag, Maria	Χ	10	Amann, Leonie	Х
14		Χ	11	Gradl, Nadine	
16	Polzin, Hannah	XΕ	12	Wecker, Hanna	Х
17	Albrecht, Lilli		13	Spitzenberger, Lea	Х
18	Eckelmann, Maria	Χ	14	Biedenkapp, Eileen	Х
(A)) Libero		15	Erdmann, Paula	Χ
17	Albrecht, Lilli		B	Libero	
18	Eckelmann, Maria	Χ	1	Dogu, Emma Carlotta	Х
(A)) Offizielle		11	Gradl, Nadine	
T	Stöckmann, Kristin		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
СТ	Seyfferth, Sandra		T	Schoele, Samuel	
Ρ	Scheithauer, Sebastian				

12/14 B Waldgirmes

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kirli, Yakup	TR	1					
2	Wolff, Christian	DE	2					
	Schreiber	3						
Schr.	Reichelt, Kim		4					
Assist.	Pawlik, Emma							

Dokument erstellt: 26.03.2022 20:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de